Item Dorothea idem dicit, quod dixerit predicta Anna
contra maritum Katherine: „Du parteter schelm, ich wil
mich erover abhelffen oder Got döt mich", et ut supra
dictum est, factum fuit. Ista tarnen Dorothea non dicit
veraciter, quod infirma tunc temporis fuit, sed quod ex
coniecturis hoc cognovit.

De ext raneis . Hallis est quedam famosa et potens,
quam dudum reverendissime paternitati vestre notifieavi.
Hec multum suspeeta de heresi maleficarum ab omnibus
incolis illius oppidi asseritur et quod miranda de ea de-
ponerentur, ubi inquisitio fieret in eodem oppido. Contra
eam deposuit primus testis in cedula testium contentus l),
quod tempore, quo ipse erat in eius famulatu, repetitis
vieibus misit eum ad cloacas Judeorum in Yssbruck, ut
de stercoribus Judeorum inde apportaret, quod et inter-
dum fecit, interdum omisit de aliis sibi apportando. Item
alius testis deposuit super famam, quod undique sit dif-
famata et quod magnam familiaritatem habet eum una
malefica, que moratur in Swatz et nominatur die Zwicken-
stainerin et asserit, quod illa Zwiekenstainerin est multum
suspeeta et diffamata. Tertius testis: Quod ipsa duas
cordulas ex dorso lupi extraetas exciderat et serico ob-
duxerat; ignorat autem an ad bonum vel ad malum.
Suspicatur autem, quod ad maleficia perpetranda uteretur.

Item in Yssbruck deposuit quidam, quod una, que
ducem malefieiare volebat ad recuperandum eius amorem

') Dieses Zeugenverzeichniss ist nicht mehr vorhanden; auf
das oben erwähnte ist wohl hier nicht Bezug zu nehmen.
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quem perdiderat, misisset quendam iuvenem scolarem ab
Yssbruck in Hallas ad delatam, ut sibi ex camera sua
destinaret certas res, que insimul colligata erant et que
ipsa bene nosceret; et cum sacerdos quidam hoc prevenire
et mala impedire disposuerat, undique super stratas ad
observandum iuvenis reditum et sie contigit, quod iuvenis
detentus in via et per minas coactus singula deponere et
res demonstrare. Tunc inter horrenda erat de unbilico
seu de pellicula eius absciso a corpore unius pueri noviter
natiJ). Item in Hallis est Britznig faber. Eius uxor
multum suspeeta et aecusatur a teste in cedula testium
quod eum maleficiaverit in sinistro latere et tibia. Causam
suspicionis habet ex eo, quod cum ipse faber et maritus
delate faber laborantes in Lanetz et ipse deponens maiorem
coneursum et favorem haberet, seeundo quod semel in
quinta feria de nocte post minas seu inimicitias mutuas
sibi contigisset, suspicatur, quod ab ea maleficiatus fuerit.
Item in Zammeros est una que vocatur Silberstechin,
item ibidem die Senftin vidua, item die Prieglin, item die
Pechtin, item die Trunserin. Hee omnes ex una villa
ex fama, unde super famam inquirendi sunt testes2).